15.

Περὶ παθῶν. De affectionibus. [Est in ed. LIND. to. II. p. 161. in ed. FROBEN. gr. p. 179. sed adji-

citur: *Τοῦτο δὲ ὁ Γαλλὸς τοῦ Πολύβου λέγει εἶναι.* in ed. MERCUR. sect. III. p. 35. in ed. FOËS. sect. V. p. 75. in ed. CHARTER. to. VII. p. 619. in ed. MACK. to. II. p. 300. — Verſ. CORNAR. p. 245. HALLER. art. m. pr. to. II. p. 366. PIERER. bibl. iatr. to. II. p. 146. K.]

Hujus libri, qui EROTIANO notus non est, meminit GALENUS; sed eum retulit ad eos, qui Hippocratis *δυναμειως* non sint digni, eumque Polybo adscripsit in II. comm. in l. de diaeta acut. text. 38. p. 63. to. XI. Cf. gloss. f. v. *τελειῖν*. Omnesque, qui judicia de Hippocratis operibus tulerunt, eum secuti sunt, ita, ut etiam ALBIN. TORINUS sub Polybi nomine hunc librum in lucem daret. Sed dignus utique est Hippocrate, siue dictionem, siue argumenti gravitatem respicias, nisi ideo dubites, quod antiquam et scholae Hippocrateae propriam doctrinam de quatuor humoribus jam efformatam exhibeat. CAELIO AURELIANO non notum fuisse, HALLERI mens est, bibl. med. pract. to. I. p. 73.

CODICES *graeci* exstant in bibl. reg. Paris, no. 2140. 2141. 2142. 2143. 2144. 2145. 2148. 2254. (de Mercy usus imprimis est codd. 2140. 2142. et 2145. K.) in bibl. Vindob. Lambec. VI. p. 85. et de Nessel pa. III. no. 4. — *Latinus* cod. in bibl. r. Paris, no. 7023.

EDITIONES. Sub Polybi nomine editus est ab ALBINO TORINO. Bas. 1544. 4. [et c. franco-gall. versione ab Equite DE MERCY sub titulo: *Traité d'Hippocrate du serment, de la loi de médecine, des maladies, des affections, traduits en français, et le texte en regard, revu et corrigé sur les manusc. de la bibl. du Roy les comm. et une table analytique.* Par. 1823. 16.* K.]

COMMENTARIOS in hunc librum scripsit Jo. VARANDAEUS. Lugd. 1658. f.

16.

Περὶ τῶν ἐντὸς παθῶν. *De internis affectionibus.* [Est in ed. LINDEN. to. II. p. 196. in ed. FROBEN. gr. p. 189. in edit. MERCUR. sect. III. p. 35. in ed. FOËSII sect. V. p. 91. in ed. CHART. to. VII. p. 638. —

Verf. CORNAR. p. 258. HALLER. art. m. pr. to. II. p. 401. PIERER. bibl. iatr. to. II. p. 174. K.]

EROTIANO non memoratus hic liber a GALENO variis sub titulis, et quidem sub Hippocratis nomine, citatur. Modo enim τὸν μείζονα περὶ παθῶν (in libr. VI. aph. 27. p. 263. to. IX.), modo τὸν δεύτερον περὶ νόσων τὸν μείζονα, modo περὶ ἐμπύων vocat. Confecisse hunc librum medicum ex Cnidia schola, jam FOESII (sect. V. p. 282.) mens fuit, quem dein sequuti sunt JO. H. SCHULZE in hist. med. per. I. t. III. c. 4. §. 28., HALLERUS bibl. med. pr. to. I. p. 74, GRUNERUS l. l. p. 160. atque GRIMMIUS l. l. Vol. III. p. 607. Et a medico ex hac schola esse compositum, adeoque quoniam, quid senserint Cnidii, per exempla docet, valde memorabilem, probant multiplicata vehementer morborum genera, atque curandi methodus per fortiora purgantia, lac et lactis serum, quae Cnidiorum fuit, ut Hippocrates de diaet. ac. §. 1. 2. jam notaverat. Methodus quoque, in morborum descriptione ab Hippocrate observari solita, in hoc libro observata non est. Euryphonem ejus auctorem fuisse, Foësius, sed parum firma conjectura, autumat.